

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego procedurą uPzp w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa / zakup wózków widłowych dla potrzeb Oddziałów w Polskiej Grupie Górniczej S.A. z podziałem na 3 zadania” – nr sprawy 402300446.

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień SWZ oraz dokonuje jej modyfikacji w następujący sposób:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie parametru dla Zadanie nr 2 – załącznik nr 1.2, pkt. 6 Czas ładowania baterii (10-F) - co Zamawiający rozumie poprzez określenie tego wymogu? Wcześniejszy pkt. nr 5 wskazuje, że oczekiwany czas ładowania baterii w zakresie od 10 do 100% powinien wynosić max. 3 godziny.

Czy przez pkt nr 6 należy rozumieć, iż Zamawiający oczekuje, że bateria zostanie naładowana w zakresie od 0 do 10% jej wartości w maksymalnie godzinę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż parametry wskazane w zadaniu nr 2 załącznik 1.2 zostały opisane w sposób przejrzysty i czytelny.

Czas ładowania baterii w zakresie od 10 – 100% nie dłuższy niż 3h, a doładowanie w zakresie 10-50% nie powinien przekraczać jednej godziny.

W żadnym punkcie nie ma mowy o ładowaniu baterii od 0% (całkowicie rozładowanej).

Pytanie 2:

Czy nr ID transpondera byłby jego nr fabryczny czy też inny nadany wg wymogów użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż numer fabryczny jest nadawany przez producenta a numer ID transpondera nadaje użytkownik wg własnych wytycznych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....
Barbara Długosz